
UCHWAŁA Nr 47/07
RADY MIEJSKIEJ w Kłodawie

z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie powiadomień dotyczących oświadczenia lustracyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, Z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 56 
ust.  2 w związku z art.  8 pkt 31 i  art.  4 pkt 32 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  o 
ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 
treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592 zmiany: Nr 249, poz. 1832 i z 2007 r. Nr 
25, poz. 162 ) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§1

Powiadomić Skarbnika Gminy Kłodawa Panią Marię Cichońską:

1) obowiązku złożenia Radzie Miejskiej w Kłodawie, w terminie jednego miesiąca od 
daty otrzymania powiadomienia, oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 
ust. 1 ustawy,

2) skutkach  niedopełnienia  obowiązku,  o  którym  mowa  w  pkt.  1  polegających  na 
obligatoryjnym obowiązku pozbawienia skarbnika pełnionej funkcji publicznej.

§2

Zatwierdzić  wszystkie  czynności  materialno  -  techniczne wykonane przez Przewodniczącą 
Rady w zakresie objętym niniejszą uchwałą i  jednocześnie  upoważnić Przewodniczącą do 
przekazania  złożonego  oświadczenia  lustracyjnego  do  właściwej  jednostki  organizacyjnej 
Instytutu Pamięci Narodowej.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodawie

 §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady miejskiej 

Jadwiga  Jaroniewska


